
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 79 DEL 26/09/2019

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021.

L’anno  duemiladiciannove addì  ventisei del  mese di  settembre alle  ore  19:00 nella  sala  delle  adunanze 
consiliari in seduta pubblica, sessione ordinaria di prima convocazione.
Previa l'osservanza di tutte le formalità di legge, si è riunito il Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

GARDONI ALESSANDRO
BIGAGNOLI BRUNA
DAL FORNO MARCO
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA
PEZZO CLAUDIO
NOCENTELLI EVA
BANCHIERI SILVIA
MENINI CESARE
PAROLINI ANDREA
PAROLINI SERENA
VALBUSA VANIA
OLIOSI LEONARDO
TOSONI ANGELO
BERTUZZI ENRICO
MARCHI FRANCESCO

Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente

Presenti n. 15 Assenti n. 2

Assiste all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE PERUZZI GIOVANNI.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENINI CESARE – nella sua qualità di PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO, assunta la Presidenza  dichiara aperta la seduta  ed invita il Consiglio Comunale a discutere e 
deliberare l'oggetto sopra indicato.

Deliberazione n. 79 del 26/09/2019 - 

copia informatica per consultazione



OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 88 del 21/12/2018 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2019-2021 unitamente al Documento Unico di Programmazione 2019-2021 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n.   46    del 29/04/2019 con la quale è stato approvato il 
Rendiconto della Gestione 2018;

Richiamato  l'art.  23  del  Regolamento  di  Contabilità  approvato  con  deliberazione  C.C.  n.  73  del 
29/10/2015;

Dato atto che risulta necessario procedere alla variazione degli stanziamenti di competenza e di cassa 
del  bilancio  di  previsione  2019-2021  sulla  base  delle  richieste  pervenute  dai  vari  Settori  Comunali  e 
Assessorati Comunali, coma da istruttoria dell'Area Finanziaria conservata in atti;

Considerato che le variazioni di competenza e cassa sono riepilogate nell'Allegato A) alla presente

Dato atto che in seguito alle variazioni di cassa il saldo finale presunto al 31/12/2019 è il seguente:

Fondo cassa iniziale al 01/01/2019 € 5.702.202,99
Previsioni di cassa entrate 2019 €         25.577.055,55
Previsioni di cassa spese 2019 €         27.492.040,89
Saldo di cassa finale al 31/12/2019 €           3.787.217,65

Considerato che le variazioni di cui all'Allegato A) non alterano gli equilibri di bilancio;

Visto il parere positivo espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati acquisiti ed allegati alla 
presente deliberazione di cui  costituiscono parte integrante e sostanziale, i  pareri  in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267;

Visto l'esito della votazione:

Consiglieri presenti n. 15
Consiglieri astenuti n.   0
Consiglieri votanti n. 15
Maggioranza n.   8  
Voti favorevoli n. 11
Voti contrari n.   4 (Valbusa, Oliosi, Bertuzzi, Marchi)

DELIBERA

- DI APPROVARE le variazioni di bilancio di competenza e di cassa da apportare al Bilancio di previsione 
2019 – 2021 come riepilogate nell'allegato A).

- DI TRASMETTERE la presente al Tesoriere Comunale.

Inoltre su proposta del Presidente del Consiglio Comunale con voti favorevoli n. 11, contrari 4 (Valbusa, Oliosi, 
Bertuzzi, Marchi), su n. 15 consiglieri votanti, espressi nelle forme di legge

DELIBERA

- di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Deliberazione n. 79 del 26/09/2019 - 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
MENINI CESARE

IL SEGRETARIO GENERALE
PERUZZI GIOVANNI

Deliberazione n. 79 del 26/09/2019 - 

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2019
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 6

del 12/09/2019

Titolo
Tipologia

Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

201012 Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.133.483,18

52.333,00 20.000,00

52.333,00 20.000,00 1.165.816,18

301003 Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

3.789.918,28

35.717,00 0,00

35.717,00 0,00 3.825.635,28

305003 Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti 404.265,61

6.809,00 0,00

6.809,00 0,00 411.074,61

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2019
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 6

del 12/09/2019

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 9.026.427,07 0,00 0,00 9.026.427,07

Titolo 2 1.149.898,18 52.333,00 20.000,00 1.182.231,18

Titolo 3 7.093.638,41 42.526,00 0,00 7.136.164,41

Titolo 4 3.002.736,60 0,00 0,00 3.002.736,60

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 506.000,00 0,00 0,00 506.000,00

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 9 2.223.496,29 0,00 0,00 2.223.496,29

Totale Entrate 25.502.196,55 94.859,00 20.000,00 25.577.055,55

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO DI CASSA 5.702.202,99 0,00 0,00 5.702.202,99

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

31.204.399,54 94.859,00 20.000,00 31.279.258,54

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 6

del 12/09/2019

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

01021 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Segreteria generale-Spese correnti 941.190,02

7.109,00 300,00

7.109,00 300,00 947.999,02

01031 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato-Spese correnti

408.466,55

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00 398.466,55

01041 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali-Spese correnti

223.464,47

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 233.464,47

01052 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali-Spese in conto capitale

597.152,60

11.050,00 0,00

11.050,00 0,00 608.202,60

01061 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Ufficio tecnico-Spese correnti 180.775,23

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 184.775,23

01101 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Risorse umane-Spese correnti 276.286,84

1.500,00 0,00

1.500,00 0,00 277.786,84

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 6

del 12/09/2019

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

03011 Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti 766.447,78

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 768.447,78

04061 Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti 1.504.622,98

9.000,00 4.000,00

9.000,00 4.000,00 1.509.622,98

05012 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Valorizzazione dei beni
di interesse storico-Spese in conto capitale

162.266,92

0,00 15.000,00

0,00 15.000,00 147.266,92

06012 Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese in conto
capitale

65.947,00

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 80.947,00

08011 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-
Spese correnti

265.393,67

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 271.393,67

10051 Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti 744.242,23

48.500,00 0,00

48.500,00 0,00 792.742,23

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 6

del 12/09/2019

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

12011 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido-Spese correnti

502.791,77

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 497.791,77

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 6

del 12/09/2019

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.765.507,28 88.109,00 19.300,00 13.834.316,28

Titolo 2 5.642.292,18 26.050,00 15.000,00 5.653.342,18

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 3.130.417,77 0,00 0,00 3.130.417,77

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 7 2.373.964,66 0,00 0,00 2.373.964,66

Totale Spese 27.412.181,89 114.159,00 34.300,00 27.492.040,89

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

27.412.181,89 114.159,00 34.300,00 27.492.040,89

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 6

del 12/09/2019

Titolo
Tipologia

Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

201012 Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 825.831,74

52.333,00 20.000,00

52.333,00 20.000,00 858.164,74

301003 Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

3.003.395,35

35.717,00 0,00

35.717,00 0,00 3.039.112,35

305003 Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti 346.000,00

6.809,00 0,00

6.809,00 0,00 352.809,00

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 6

del 12/09/2019

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 7.606.000,00 0,00 0,00 7.606.000,00

Titolo 2 830.331,74 52.333,00 20.000,00 862.664,74

Titolo 3 4.428.595,35 42.526,00 0,00 4.471.121,35

Titolo 4 2.931.259,00 0,00 0,00 2.931.259,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 506.000,00 0,00 0,00 506.000,00

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 9 2.125.000,00 0,00 0,00 2.125.000,00

Totale Entrate 20.927.186,09 94.859,00 20.000,00 21.002.045,09

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

345.898,60 0,00 0,00 345.898,60

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

1.974.233,22 0,00 0,00 1.974.233,22

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 3.148.724,00 0,00 0,00 3.148.724,00

26.396.041,91 94.859,00 20.000,00 26.470.900,91

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 6

del 12/09/2019

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

01021 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Segreteria generale-Spese correnti 840.628,48

7.109,00 300,00

7.109,00 300,00 847.437,48

01031 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato-Spese correnti

389.224,77

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00 379.224,77

01041 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali-Spese correnti

201.283,06

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 211.283,06

01052 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali-Spese in conto capitale

573.562,82

11.050,00 0,00

11.050,00 0,00 584.612,82

01061 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Ufficio tecnico-Spese correnti 173.745,67

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 177.745,67

01101 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Risorse umane-Spese correnti 264.202,40

1.500,00 0,00

1.500,00 0,00 265.702,40

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 6

del 12/09/2019

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

03011 Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti 615.263,07

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 617.263,07

04061 Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti 1.283.844,28

9.000,00 4.000,00

9.000,00 4.000,00 1.288.844,28

05012 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Valorizzazione dei beni
di interesse storico-Spese in conto capitale

162.266,92

0,00 15.000,00

0,00 15.000,00 147.266,92

06012 Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese in conto
capitale

39.355,03

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 54.355,03

08011 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-
Spese correnti

257.507,28

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 263.507,28

10051 Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti 674.304,78

48.500,00 0,00

48.500,00 0,00 722.804,78

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 6

del 12/09/2019

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2029 / 2019

12011 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido-Spese correnti

466.500,00

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 461.500,00

20031 Fondi e accantonamenti-Altri fondi-Spese correnti 40.303,36

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 35.303,36

copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 6

del 12/09/2019

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 12.847.567,20 88.109,00 24.300,00 12.911.376,20

Titolo 2 5.798.750,16 26.050,00 15.000,00 5.809.800,16

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 3.124.724,55 0,00 0,00 3.124.724,55

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Titolo 7 2.125.000,00 0,00 0,00 2.125.000,00

Totale Spese 26.396.041,91 114.159,00 39.300,00 26.470.900,91

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

26.396.041,91 114.159,00 39.300,00 26.470.900,91

copia informatica per consultazione



 

  

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
PROVINCIA DI VERONA 

 
 
Verbale del Collegio dei Revisori  n. 27/2019 
 
 
PARERE “VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021.  
 
In data 16 del mese di settembre 2019 il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Valeggio sul 

Mincio, nominato con delibera di Consiglio Comunale n. n. 68  del 29.11.2018, ha esaminato, la proposta 

di deliberazione di consiglio comunale n. 2029 del 10/09/2019 di iniziativa dell’Assessore alle Finanze 

avente ad oggetto “VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021.” 

Tale proposta, corredata degli allegati, è stata inviata a mezzo posta elettronica, dal Responsabile del 

Servizio Finanziario Dott. Del Lungo Tommaso; 

  

Nello specifico:  

 VISTO che con deliberazione C.C. n. 88/2018 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario per gli anni 2019-2021 e il Documento Unico di Programmazione 2019-2021; 

 visto quanto previsto dall’art. 239, comma 1) lettera b) del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

 visto quanto previsto dall’art. 175 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

 visti i pareri di regolarità tecnica e di quella contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1^ del D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, 

 visto il Regolamento Comunale di contabilità,  

 
Dato atto che risulta necessario procedere alla variazione degli stanziamenti di competenza e di cassa 

del bilancio di previsione 2019-2021 sulla base delle richieste pervenute dai vari Settori Comunali e 

Assessorati Comunali, coma da istruttoria dell'Area Finanziaria conservata in atti; 

 

Considerato che le variazioni di competenza e cassa sono riepilogate nell'Allegato A) alla presente; 

 

Dato atto che in seguito alle variazioni di cassa il saldo finale presunto al 31/12/2019 è il seguente: 

 

Fondo cassa iniziale al 01/01/2019  €   5.702.202,99 

Previsioni di cassa entrate 2019  € 25.577.055,55  

Previsioni di cassa spese 2019  € 27.492.040,89 

Saldo di cassa finale al 31/12/2019  €   3.787.217,65 

copia informatica per consultazione



 

  

 
Considerato che le variazioni di cui all'Allegato A), alla proposta di deliberazione di consiglio comunale, 

non alterano gli equilibri di bilancio; 

 

il Collegio dei Revisori dei Conti 

esprime 

 

parere favorevole in merito alla proposta di deliberazione di consiglio comunale n. 2029 del 10/09/2019 di 

iniziativa dell’Assessore alle Finanze avente ad oggetto “VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

2019-2021.” 

 

Li 16/09/2019 

 

      Dr. Giancarlo Marcon (firmato elettronicamente) 

 

 

      Dr. Giorgio Miotti         (firmato elettronicamente) 

 

 

      Dr. Piersandro Peraro (firmato elettronicamente) 

 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2019 / 2029
Unità Proponente: AREA FINANZIARIA

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 19/09/2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA
DEL LUNGO TOMMASO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2019 / 2029
Unità Proponente: AREA FINANZIARIA

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 19/09/2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA
DEL LUNGO TOMMASO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione del Consiglio Comunale N. 79 del 26/09/2019

AREA FINANZIARIA

Oggetto:  VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 16/10/2019 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
CINI MARCO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 79 del 26/09/2019

Oggetto:  VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 01/10/2019 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267.

Li, 17/10/2019 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
CINI MARCO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


